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28 maja odbyła się „Sportowa majówka” na boisku osiedlowym przy ul. Żwirki i 
Wigury. 

Podczas imprezy organizatorzy przygotowali: gry i zabawy rekreacyjne ze słodkimi 
upominkami; Michał Bystry poprowadził zumbę; występy artystyczne zespołów  OKSiR w 
Świeciu, Spółdzielczego Ośrodka Kultury ,,Stokrotka”, plenerowy Dom Kultury (OKSiR w 
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Świeciu), koło fortuny, malowanie twarzy, strefa rekreacyjna dla dzieci (zjeżdżalnie, 
trampolina).

Otwarcie urządzeń do kalisteniki
Elementem majówki na sportowo było otwarcie placu z urządzeniami do ćwiczenia 
kalisteniki. Na początku 2015 roku osoby ćwiczące kalistenikę zgłosiły się do wiceburmistrza 
Świecia Krzysztofa Kułakowskiego z prośbą o wybudowanie placu wraz z urządzeniami do 
ćwiczeń. 

Komisja Sportu, Turystyki i Rekreacji także pozytywnie odniosła się do tej prośby, następnie 
pod koniec marca 2015 roku radni zagłosowali za przyznaniem środków finansowych na tę 
inwestycję, która miała być gotowa późną jesienią 2015 roku. 

Radny Sebastian Glaziński przekonał urzędników i władze miasta do przeniesienia inwestycji 
na wiosnę 2016 roku twierdząc, iż zbliża się zima, podczas której sprzęt stałby nieużywany i 
wskazane jest zorganizowanie imprezy skierowanej do społeczności lokalnej promującej 
kalistenikę w Świeciu poprzez pokazy ćwiczeń na urządzeniach.

Oddanie urządzeń do użytku połączono z festynem zorganizowanym wspólnymi siłami 
Spółdzielczego Ośrodka Kultury ,,Stokrotka” i OKSiR.

Pokaz ćwiczeń z kalisteniki zaprezentowały dwie grupy: Street Workout Świecie, Street 
Workout Bydgoszcz – trwający 30 minut występ pozytywnie został nagrodzony oklaskami. 

Następnie zaprezentowano dwie konkurencje. Pierwsza było podciąganie na drążku - 
najlepszy wynik uzyskał zawodnik z 24 podciągnięciami, a obserwujący konkurencję z 
podziwem obserwowali dziewczynkę, która podciągnęła się aż 10 razy. Drugą konkurencją 
były tzw. ,,dipy”, czyli pompki na poręczach.

Organizatorzy:  
Spółdzielczy Ośrodek Kultury ,,Stokrotka”, Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Świeciu, 
Spółdzielnia Mieszkaniowa w Świeciu, Urząd Miejski w Świeciu.

Podziękowania dla:
Burmistrza Świecia Tadeusza Pogody, wiceburmistrza Krzysztofa Kułakowskiego, Radnego 
Rady Miejskiej w Świeciu Sebastiana Glazińskiego, wolontariuszy, pracowników 
Spółdzielczego Ośrodka Kultury ,,Stokrotka”, pracowników OKSiR w Świeciu, pracowników 
Spółdzielni Mieszkaniowej w Świeciu, sponsorów, Grup - Street Workout Świecie, Street 
Workout Bydgoszcz 
Michał Bystry - TOP DANCE Studio Tańca Towarzyskiego w Świeciu.
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